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Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
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KUVENDI I KOMUNiIS Sii PRIZRENIT
Komiteti pdr Politikd dhe Financa
Nr.00l/060 - 77033
Mi: l8 qershor 2024

N€ bue te nenit 52 paragrafit I. te Ligiit p€r Vetdqeverisje Lokale, dhe nenit 59 paragrafit
I te Statutit te Komunes se Prizrenit. Nr. 0l/01l-5643. dt. 15 tetor 2008, thdrras Mbledhjen e

Konritetit per Politike dhe Financa. e cila do 1e mbahel me 26 qershor 2024 (e m6rkur€) nd
salldn per mbajticn e nlbledh-ieve te KP|-se. na'"Shtepin€ e BardhE''. me fillim n€ or6n 10:00.
Prandaj. ftoheni qe ne cilesine e anetarit te Komitetit p6r Politikd dhe Financa, te mermi pjesd ne
punen e k€saj mbledhjeje. dukeju pdrmbajtur ores. dat€s dhe vendit te caktuar.

Pdr pun€n e kesaj mbtedhjeje, propozoj k6td

REND DITE

1. Shqytimi dhe miratimi i procesverbalit td datEs 28 maj 2024;
2. Shqyrtimi dhe miratimi i Rendit td Ditds;
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Komiz€s Afatmesme Buxhetore (2025-2027);
4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit mbi shpalljen e interesit te pergiithshem

publikr
5. t{aporti i ptur€s sc Krl ctarit te Konlunes per pcriudh0n janar-qershor 2024;
6. lnlbrrnatd rreth raporlit sd pun6s t0 21r€s pdr lntegrime Evropiane pdr vitin 2023;
7. Raporti i Keshillit te t'shatit Zym i Hasit p€r periudh€n janar-qershor 2024;
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Republika e Koso\€s Komuna e Prizrenit
Op5lina Prizren - Prizren Beledilesitublika Kosova- Kosor a C umhu

SKI.'P TLr-A OP TI\E PRIZREN
Komiteta za Politiku i Finansijc
Br.00l /060-77033
Dana: l8 .luna 202J

Na osnovu dlana 43 Zakona za Lokalnu Samoupravu i dlana 59 stav 1 Statuta op5tine
Prizren, br. 01/011-5643 dana l5 oktobra 2008 sazivam sastanak Komiteta za Politiku i Finansije
koji ie se odrLati 26 juna 2024 (utorak) u sali za sastanke KPF u Beloj Ku6i sa podetkom od
10:00 dasova. Stoga se pozivate da u svojsnu dlana Komiteta za Politiku i Finansije udestvujete
na rad ovog sastanka. pridr2avajuti se vremenu. danu i odredenom mestu.

Za rad ovog sastanka predlaZem ovaj

DNEVNI RED

l. Razmatranje i usvajanje zapisnika od dana 28 maja 2024;
2. Razmatranje i usvajanje dnevnog reda;
3. Razmatranje i usvajanje Srednjorodnog Okvira Budeta (2025-2027);
4. Razmatranje i usvajanje prijedlog-odluke o objavljivanju op5teg javnog interesa;
5. IzveStaj rada Gradonadelnika opStine za period januar-juni 2024;
6. Infbrmacija o izveStaju rada Kancelarije za Evropske Integracije zz 2023 godinu;
7. [z'"'eStaj Saleta sela Zjum I [asa za period .ianuar-j uni 2024;
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Repu blika e Koso\es
Republika Kosova- Kosora Cumhur c(i

PRIZREN BEL[,I) t\lE( S

Siyasi ve Maliye Komitesi
No.00t/060 - 77033
Tarih: l8 Haziran 2024

Yerel Oz Ydnetim Kanun'un 52. Maddesi, l. Frkasr, i5 Ekim 2008 tarihli ve 01/011-
5643 sayrlr Prizren Belediye Tiiztigiin 59. Maddesi gerefiince 26 Haziran 2024 tarihinde
(Qargamba giinti) saat 10:00 da "Beyaz Evde" SMK toplantr salonunda Siyasi ve Maliye
Komitesinin diizenlenecek olan toplanhya katrlmanrz igin galrrda bulunuyorum.
Briylelikle toplantrnrn belirlendili tarihte, saatte ve verde Belediye Meclis iiyeleri srfatrnda
katrlnanrz igin davetlisiniz.

Igbu toplantr igin ;u giindem noktalan belirlenmigtir:

G[]NDEM

1. 28 Mayrs 2024 tarihli toplanu tutanaklarrn gdrtgiilmesi ve onaylanmasr;
2. Giindemin gdriigiilmesi ve onaylanmasr;
3. (2025-2027) Orta Vadeli Btitge Qergevesinin gdrtigiilmesi ve onaylanmasr;
4. Genel grkarrn ilan edilmesi ile ilgili 6neri karann g6rtiqtilmesi ve onaylanmasr
5. Ocak Haziran 2024 d6nemine iligkin Belediye Bagkan'rn galtgma raporu;
6. 2023 yrhna iliqkin Avrupa Entegrasyon Ofi sin gahgma raporu hakkrnda bilgi;
7. Ocak - Haziran 2024 ddnemine ilipkin Zym i Hasit kdy kurulun raporu;
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